

COMHAN

Világító doboz profilok plexihez és bannerfóliához

Ügyfélszolgálat:
06 1 424 0380

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák!
Minden megrendelésre az Általános Szállítási Feltételeink érvényesek.
Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Érvényes: 2018. július 9-től visszavonásig

Az árlistában szereplő termékek elérhetőségéről érdeklődjön ügyfélszolgálatunkon.

Termék	Cikkszám	Leírás	Kiszereles	ME	Nettó ár / ME	Nettó ár / kiszereles
DiaBox 110/140 ST	130025	Világító doboz profil 110 ST fix egyoldalas nyers alu	6,1	m	3 043 Ft	18 565 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130035	Világító doboz profil 140 ST fix egyoldalas nyers alu	6,1	m	3 491 Ft	21 295 Ft
	130043	Világító doboz profil 140 ST fix kétoldalas nyers alu	6,1	m	3 849 Ft	23 479 Ft
DiaBox 100/140 SL	130070	Világító doboz profil 100 SL fix egyoldalas nyers alu	6,1	m	3 058 Ft	18 651 Ft
Világító doboz SL	130072	Világító doboz profil 100 SL fix egyoldalas eloxált	6,1	m	4 401 Ft	26 845 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130073	Világító doboz profil 100 SL fix kétoldalas nyers alu	6,1	m	3 291 Ft	20 072 Ft
	130074	Világító doboz profil 100 SL fix kétoldalas eloxált	6,1	m	4 525 Ft	27 605 Ft
	130075	Világító doboz profil 100/1 SL nyitható alap alap egyoldalas nyers alu	6,1	m	3 043 Ft	18 565 Ft
	130077	Világító doboz profil 100/1 SL nyitható alap alap egyoldalas eloxált	6,1	m	4 127 Ft	25 175 Ft
	130078	Világító doboz profil 100/2 SL nyitható alap alap kétoldalas nyers alu	6,1	m	2 596 Ft	15 835 Ft
	130079	Világító doboz profil 100/2 SL nyitható alap alap kétoldalas eloxált	6,1	m	3 555 Ft	21 688 Ft
	130090	Világító doboz profil 140 SL fix egyoldalas nyers alu	6,1	m	4 048 Ft	24 691 Ft
	130092	Világító doboz profil 140 SL fix egyoldalas eloxált	6,1	m	6 011 Ft	36 666 Ft
	130093	Világító doboz profil 140 SL fix kétoldalas nyers alu	6,1	m	3 960 Ft	24 158 Ft
	130094	Világító doboz profil 140 SL fix kétoldalas eloxált	6,1	m	5 906 Ft	36 028 Ft
	130095	Világító doboz profil 140/1 SL nyitható alap egyoldalas nyers alu	6,1	m	4 267 Ft	26 028 Ft
	130097	Világító doboz profil 140/1 SL nyitható alap egyoldalas eloxált	6,1	m	5 587 Ft	34 078 Ft
	130098	Világító doboz profil 140/2 SL nyitható alap kétoldalas nyers alu	6,1	m	3 640 Ft	22 204 Ft
	130099	Világító doboz profil 140/2 SL nyitható alap kétoldalas eloxált	6,1	m	4 940 Ft	30 135 Ft
	130080	Világító doboz lezáró profil 100/140 SL nyers alu	6,1	m	686 Ft	4 186 Ft
	130082	Világító doboz lezáró profil 100/140 SL eloxált	6,1	m	1 050 Ft	6 402 Ft
	101340-1	Világító doboz sarok összekötő 100 SL	1	db	165 Ft	165 Ft
	101340-2	Világító doboz sarok összekötő 140 SL	1	db	245 Ft	245 Ft
	130295	Akasztó (Z) profil szimmetrikus nyers	6,1	m	1 795 Ft	10 951 Ft
	130297	Szerelő profil eloxált [130298-hoz]	6,1	m	1 812 Ft	11 055 Ft
	130298	Szerelő profil akasztó nyers alu [130297-hez]	1	db	415 Ft	415 Ft
	130360	Szerelő konzol kétoldalas táblához 45x5 mm nyers alu	1	db	3 218 Ft	3 218 Ft
	Vink100	Vink ND világító doboz profil 100mm nyers alu	6,1	m	1 635 Ft	9 974 Ft
LightBox® 171 & 201 SL	130260	Világító doboz profil 171 SL fix nyers alu	6,1	m	5 044 Ft	30 770 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130265	Világító doboz profil 171/1 SL nyitható alap egyoldalas nyers alu	6,1	m	4 678 Ft	28 535 Ft
	130268	Világító doboz profil 171/2 SL/ST nyitható alap kétoldalas nyers alu	6,1	m	4 255 Ft	25 957 Ft
	130440	Világító doboz profil 201 SL fix nyers alu	6,1	m	5 636 Ft	34 380 Ft
	130448	Világító doboz profil 201/2 nyitható alap kétoldalas nyers alu	6,1	m	4 678 Ft	28 535 Ft
	130270	Világító doboz lezáró profil 171/201 SL nyers alu	6,1	m	817 Ft	4 985 Ft
	130295	Akasztó (Z) profil szimmetrikus nyers	6,1	m	1 795 Ft	10 951 Ft
	130297	Szerelő profil eloxált [130298-hoz]	6,1	m	1 812 Ft	11 055 Ft
	130298	Szerelő profil akasztó nyers alu [130297-hez]	1	db	415 Ft	415 Ft
	130360	Szerelő konzol kétoldalas táblához 45x5 mm nyers alu	1	db	3 218 Ft	3 218 Ft
	130390	Szerelő konzol kétoldalas táblához S nyers alu	1	db	4 036 Ft	4 036 Ft
	130395	Szerelő konzol kétoldalas táblához L nyers alu	1	db	9 173 Ft	9 173 Ft

Termék	Cikkszám	Leírás	Kiszerezés	ME	Nettó ár / ME	Nettó ár / kiszerezés
EasyFlex 2000®	130950	EasyFlex2000® feszítő keret profil nyers alu	6,1	m	7 194 Ft	43 885 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130955	EasyFlex2000® takaró profil nyers alu	6,1	m	2 055 Ft	12 539 Ft
	130155	EasyFlex merevítő profil (halacska) nyers alu	6,1	m	3 100 Ft	18 909 Ft
	131276	EasyFlex / BillboardFlex Keder feszítő profil (felső) nyers alu	6,1	m	1 538 Ft	9 384 Ft
	130110	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő profil 1.5 m nyers alu	1,5	m	1 418 Ft	2 127 Ft
	130115	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő rúd 1.5 m nyers alu	1,5	m	545 Ft	818 Ft
	130140	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő menetes blokk	1	db	264 Ft	264 Ft
	130147	EasyFlex ponyva feszítő csavar M6x40 rozsdamentes	1	db	46 Ft	46 Ft
	130125	EasyFlex rozsdamentes lemezcsavar 4.8x13mm	50	db	15 Ft	750 Ft
	130160	Sarokösszekötő szett [130950-hez]	1	szett	1 887 Ft	1 887 Ft
	130180	Egyenes összekötő szett [1301950-hez]	1	szett	1 468 Ft	1 468 Ft
	130130	EasyFlex® zsanér (összekötő) profil nyers alu	6,1	m	696 Ft	4 247 Ft
	107090	Zártszelvény 40x20x2.0 nyers alu	6	m	érdeklőjön irodánkban	
	130940	EasyLine® világító doboz profil nyers alu	6,1	m	4 270 Ft	26 048 Ft
	130948	EasyLine® retrofit szerelő profil nyers alu	6,1	m	1 639 Ft	10 000 Ft
	130947	EasyLine / T-flex 150 támaszték (40x20x2mm zártszelvényhez)	1	db	881 Ft	881 Ft
	130167	EasyLine® sarokösszekötő [130940-hez]	1	db	1 376 Ft	1 376 Ft
	130168	EasyLine® egyenes összekötő [130940-hez]	1	db	1 635 Ft	1 635 Ft
	130295	Akasztó (Z) profil szimmetrikus nyers	6,1	m	1 795 Ft	10 951 Ft
EasyClip®	130987	EasyClip® feszítő szett	1	szett	660 Ft	660 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130980	EasyClip® ívesíthető feszítő profil nyers alu	6,1	m	1 787 Ft	10 900 Ft
BillBoardFlex®	131200	BillBoardFlex feszítő keret profil nyers alu	6,1	m	5 512 Ft	33 621 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130790	BillBoardFlex takaró profil [131200-hoz] nyers alu	6,1	m	1 915 Ft	11 679 Ft
	131276	EasyFlex / BillboardFlex Keder feszítő profil (felső) nyers alu	6,1	m	1 538 Ft	9 384 Ft
	130110	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő profil 1.5 m nyers alu	1,5	m	1 418 Ft	2 127 Ft
	130115	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő rúd 1.5 m nyers alu	1,5	m	545 Ft	818 Ft
	130140	EasyFlex / BillboardFlex ponyva feszítő menetes blokk	1	db	264 Ft	264 Ft
	130740	BillboardFlex ponyva feszítő csavar M6x25 rozsdamentes	1	db	75 Ft	75 Ft
	107120	Zártszelvény 40x40x2.0 nyers alu	6	m	érdeklőjön irodánkban	
	131201	Sarokösszekötő [131200-hoz]	1	db	954 Ft	954 Ft
	131202	Egyenes összekötő [131200-hoz]	1	db	1 141 Ft	1 141 Ft
	130750	BillboardFlex rozsdamentes lemezcsavar 4.8x9.5mm	1	db	15 Ft	15 Ft
Keder®	134110	Keder profil 39 x 12 nyers alu	6,1	m	1 028 Ft	6 269 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	138660	Kederprofil 30/2 nyers alu	6,1	m	2 294 Ft	13 995 Ft
	138662	Kederprofil 30/2 eloxált	6,1	m	3 239 Ft	19 760 Ft
	138639	Keder profil 44/2 nyers alu	6,1	m	1 996 Ft	12 174 Ft
	138642	Keder profil 44/2 eloxált	6,1	m	2 591 Ft	15 806 Ft
	138645	Keder profil 40x25 nyers alu	6,1	m	4 098 Ft	24 996 Ft
	138647	Keder profil 40x25 eloxált	6,1	m	4 750 Ft	28 976 Ft
	139200	Keder profil 49/2 nyers alu	6,1	m	3 179 Ft	19 394 Ft
	138654	Egyenes összekötő acél (30-44/2-hez)	1	db	1 114 Ft	1 114 Ft
	138653	Zsanéros összekötő acél (30-44/2-hez)	1	db	1 203 Ft	1 203 Ft
	138652	Műanyag végzáró szürke 44/2	1	db	377 Ft	377 Ft
	138648	Végzáró eloxált alu (138647-hez)	1	db	524 Ft	524 Ft
	139203	Végzáró nyers alu (139200-hez)	1	db	1 006 Ft	1 006 Ft
	138650	Kéder ponyvához fehér D7	1	m	598 Ft	598 Ft
Vink EasyMedia	505049	EasyMedia alaprofil nyers alu	6	m	2 496 Ft	14 976 Ft
	505050	EasyMedia lezáró profil nyers alu	6	m	2 166 Ft	12 996 Ft
	505048	EasyMedia rögzítő profil (fehér műanyag)	3,5	m	800 Ft	2 800 Ft